



## Proposta Atualizada

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 491/2021

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA DE RESÍDUOS QUÍMICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES PARA CEO E CAV – UDESC**

Razão Social/Nome: COMWAP SERVICE LTDA. ME

Endereço: RUA MIGUEL JOSE SALIBA, Q23,L02,Restinga – Mafra -SC

CEP:89302-332

CNPJ/CPF/MF: 06.077.057/0001-75

E-Mail: [comwap2@outlook.com](mailto:comwap2@outlook.com)

Banco: Banco do Brasil

Agência:0206-2

Conta:22432-4

Representante: Wanderley Preciso

Telefone: (47 )3642-2973

Mafra, 05 de Março de 2021

Wanderley Preciso CPF nº 313.007.749-91  
Sócio-Administrador

SERVIÇOS PRESTADOS EM LAGES									
Lote	Item			Especificação dos Serviços	Tipo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
III	9	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A1	A1	Quilo	2.000	R\$ 5,16	R\$ 10.320,00
	10	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A2	A2	Quilo	1.800	R\$ 5,14	R\$ 9.252,00
	11	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A3	A3	Quilo	50	R\$ 5,78	R\$ 289,00
	12	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO A4	A4	Quilo	1.500	R\$ 5,16	R\$ 7.740,00
	13	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO B	B	Quilo	3.000	R\$ 5,98	R\$ 17.940,00
	14	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes (cloroformio, formalina, formaldeído, metanol e outros afins) - TIPO B	B	Quilo	1.200	R\$ 6,00	R\$ 7.200,00
	15	02 - 025	50051- 003	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes - TIPO E	E	Quilo	1.500	R\$ 5,14	R\$ 7.710,00
	16	02 - 025	50051- 003	Serviço de coleta e transporte de lixo hospitalar com fornecimento de recipiente (isopor)	B		100	R\$ 5,49	R\$ 549,00
Valor Total do Lote III									R\$ 61.000,00
IV	17	02 - 025	50051- 004	Serviço de coleta e transporte de resíduo industrial Classe I. NBR 10.004 (lâmpadas fluorescentes) - TIPO CLASSE I	Class e I	Lâmpada	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
Valor Total do Lote IV									R\$ 1.500,00